ПРИКАЗ

от «24» июня 2013 года №79 - п

г. Горно-Алтайск

	Об утверждении Порядка сверки исходных данных для проведения расчетов распределения межбюджетных трансфертов на 2014-2016 годы с органами местного самоуправления в Республике Алтай

В соответствии с Порядком составления проекта республиканского бюджета Республики Алтай и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 31 июля 2012 года № 201,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок сверки исходных данных для проведения расчетов распределения межбюджетных трансфертов на 2014-2016 годы с органами местного самоуправления в Республике Алтай.

2. Отделу межбюджетных отношений (Тихонова Л.П.), отделу доходов и управления внутренним долгом (Мягкова Ю.С.) организовать сверку исходных данных с органами местного самоуправления в Республике Алтай.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай  М.В. Прядко.
Министр                                                                                             О.В.Завьялова
Согласовано:
Заместитель министра

                                              Н.К. Табаева

Заместитель министра                                                                                                           М.В. Прядко
Начальник отдела
межбюджетных  отношений

                                                                          Л.П.Тихонова

Начальник отдела доходов
и управления внутренним долгом

   Ю.С. Мягкова

Начальник

юридического отдела                                                                                                            О.А.Серебренникова
исп. Слабая Л.И., 2-26-75